
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «23» серпня 2024 року №0110-5/2054

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2024 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2054

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13521726 1313302 Алієв Артем Магаммедалі 
огли

55107504 XA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0290092 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

136,575

2 13908872 1313302 Вольський Валерій Валерійович
53699671 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0278515 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

145,413

3 14126861 1313302 Губіна Анна Ігорівна
54895035 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0284605 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

155,578

1



4 14158032 1313302 Поліщук Марія Дмитрівна
54886962 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045574 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

162,940

5 13713845 1313302 Савченко Віктор Тимурович
54879743 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024576 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

156,220

6 13631725 1313302 Сакульєва Владислава Олегівна
54862250 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016618 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

147,703

7 13707976 1313302 Ткаченко Сергій Ігорович
54861708 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061775 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

170,804

8 13439888 1313302 Чобітько Марія Олександрівна
54861753 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033730 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

148,644

9 14195385 1313302 Чорна Ярослава Артемівна
54882536 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247404 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

164,609

10 13689781 1313302 Чугунова Вікторія Віталіївна
53942200 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0072559 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

144,557

11 13465730 1313302 Щербакова Аріна Олексіївна
54887156 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033877 Міжнародний 
бізнес та 
корпоративний 
менеджмент

169,959

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2054

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13962582 1362894 Ампілогова Юлія Олегівна
52281545 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0136730 HR-
менеджмент

189,244

2 13873878 1362894 Брижань Владислав Олександрович
54858780 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115451 HR-
менеджмент

136,425

3 14042045 1362894 Васькін Віталій Анатолійович
28808760 XA 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0318174 HR-
менеджмент

138,922

4 14064905 1362894 Жуйборода Сергій Вікторович
096976 A 20.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0347377 HR-
менеджмент

149,998

3



5 13787638 1362894 Карпенко Марат Миколайович
ВК018904 ДP 01.04.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0280122 HR-
менеджмент

129,247

6 13714368 1362894 Коновалов Ярослав Володимирови
ч

54864071 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0291329 HR-
менеджмент

128,914

7 13819405 1362894 Максюта Дар`я Олександрівна
54698805 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104104 HR-
менеджмент

151,640

8 14133075 1362894 Міщенко Максим Борисович
54783047 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151334 HR-
менеджмент

130,968

9 14095001 1362894 Попов Олександр Олександрович
54886942 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004089 HR-
менеджмент

145,092

10 13423164 1362894 Серединцев Сергій Антонович
54873031 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007208 HR-
менеджмент

179,503

11 14044244 1362894 Сіненко Віталій Олександрович
54356976 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0010956 HR-
менеджмент

165,369

12 13763427 1362894 Сосновська Олександра Федорівна
54865888 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026027 HR-
менеджмент

168,118

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2054

281 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13740055 1400144 Погорєлов Захар Юрійович

54886202 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090807 Публічне 
врядування та 
менеджмент 
цифрових 
трансформацій

175,337

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2054

281 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13660908 1313336 Приймак Марія Романівна
54879866 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034734 Публічне 
управління

155,507

2 14103800 1313336 Філенко Марія Олексіївна
55074420 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007241 Публічне 
управління

175,979

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «14» вересня 2024 року №0110-5/2869

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2869

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14559593 1313304 Літвінчук Софія Андріївна
54707125 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045087 HR-
менеджмент

137,602

1


